[image: Описание: Рисунок1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 30 июня 2023 года                                                                             № 454

	О внесении изменений в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 18.04.2018 № 177

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район» и в целях единого подхода к определению условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий, Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 18.04.2018  № 177 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Лахденпохского муниципального района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 4.2 постановления изложить в следующей редакции «Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы, за выполнение особо важных и ответственных работ, производятся руководителю предприятия ежемесячно с целью поощрения в размере не более 40% должностного оклада».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://lah-mr.ru/).
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                   О.Н. Жесткова
Разослать: дело, отдел экономики и инвестиционной политики
image1.png